О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 12
февраля 2000 года N 220 и от 31 марта 2000 года N 482

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2000 года N 1218
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 2000 года N
220 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан P000220_
н а  2 0 0 0  г о д " :
      в Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2000 год,
утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 11,  исключить;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2000 года N
482 "Об утверждении Плана мероприятий на 2000 год по реализации P000482_
Программы приватизации и повышения эффективности управления государственным
имуществом на 1999-2000 годы":

     в Плане мероприятий на 2000 год по реализации Программы приватизации
и повышения эффективности управления государственным имуществом на 1999-
2000 годы, утвержденном указанным постановлением:
     строки, порядковые номера 1 и 2, исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан